РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление

от   01 февраля  2017 г.   № 21
п. Новочунка.

     Об установлении стоимости
 платных  услуг на 2017
 год, проводимых Муниципальным
 казенным  учреждением  «Центр  культуры,
 информации и спорта Новочунского
муниципального образования»
        В целях регулирования экономической деятельности Муниципального казенного учреждения   «Центр  культуры, информации и спорта Новочунского муниципального образования» в соответствии с Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей» от 07.02.1992 года № 2300-1(в ред. От 23.11.2009 года) с Законом Российской Федерации «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» от 09.10.1992 года  № 3612-1 ( в ред.от 08.05.2010 года), руководствуясь ст.ст. 2.5, 2.6 Устава Муниципального казенного учреждения  «Центр  культуры, информации и спорта Новочунского муниципального образования»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить стоимость платных услуг на 2017  год, проводимых учреждениями культуры, находящихся в ведении  Муниципального казенного учреждения  «Центр  культуры, информации и спорта Новочунского муниципального образования» согласно прейскурантам:

-   прейскурант платных мероприятий, проводимых в досуговом центре  п. Новочунка (приложение 1)

- прейскурант платных мероприятий, проводимых в досуговом центре   п. Пионерский (приложение 2)

- прейскурант платных мероприятий, проводимых в Новочунской   библиотеке   (приложение 3)

- прейскурант платных мероприятий, проводимых в   Пионерской библиотеке

 (приложение 4).
2. Распространить действие пункта 1 настоящего  Постановления с 01февраля  2017 года.

3.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Новочунского муниципального образования.
3.  Контроль за исполнение Постановления возлагается на заведующего финсового –экономического  отдела администрации Новочунского  МО  И.И. Тарейла.
Л.Е. Ларионова
Приложение 1

к постановлению главы

Новочунского МО

От 01.02.2017 г. № 21
ПРЕЙСКУРАНТ

На платные услуги, оказываемые досуговым центром

 п. Новочунка в 2017 году

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Продолжительность

Проведения мероприятия

(в часах)
	Стоимость в рублях

	Услуги, предоставленной коллективу или частому лицу по заказу (договору)
	Входного билета для взрослых
	Входного билета для детей

	1.
	Театрализованные, развлекательные,

танцевальные, игровые, познавательные, программы
	1,00
	1500,00
	40,00
	30,00

	2.
	Новогодний балл
	2,0
	2000,00
	120,00
	50,00

	3.
	Услуги тамады
	1,0
	1500,00

	4.
	Выезд деда мороза и снегурочки с новогодними поздравлениями
	0,30
	500,00

	5.
	Подбор материала и написание сценария

- простого

- сложного

	500,00

1000,00

	6.
	 Социально творческий заказ (профессиональные, юбилейные и т.п. праздники)
	1,0
	1500,00

	7.
	Прокат (аренда аппаратуры)
	1,0
	500

	8.
	 Прокат (аренда)  костюмов
	 1 шт./ не более 24 часа
	200

	9.
	Проведение вечера отдыха  для взрослого населения с чаепитием
	3,0

	150,00

	10.
	Пользование залом для игры в бильярд
	1,0

	40,00
	30,00

	11.
	 Услуги клоуна и других персонажей
	0,30
	500,00

	12.
	Занятие в группе здоровья
	1,0
	абонемент

на месяц 360,00 рублей

	13.
	Покат коньков
	1,0

	50,00
	30,00

	14.
	 Занятие в фитнес ( тренажерном) зале
	1 посещение

(не более 1,0 часа)

	60,00
	30,00

	15.
	 Аренда зала в ДЦ
	1,0
	300,0

Заведующий финансово-экономическим отделом                                          И.И. Тарейла
Приложение 2

к постановлению главы

Новочунского МО

От 01.02.2017 г. № 21
ПРЕЙСКУРАНТ

На платные услуги, оказываемые досуговым центром
п. Пионерский в 2017   году

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Продолжительность

Проведения мероприятия

(в часах)
	Стоимость в рублях

	Услуги, предоставленной коллективу или частому лицу по заказу (договору
	Входного билета для взрослых
	Входного билета для

детей

	1.
	Театрализованные, развлекательные,

танцевальные, игровые, познавательные, программы
	1,00
	1500,00
	40,00
	30,00

	2.
	Новогодний балл
	2,0
	2000,00
	120,00
	50,00

	3.
	Услуги тамады
	1,00
	1500,00

	4.
	Выезд деда мороза и снегурочки с новогодними поздравлениями
	0,30
	400,00

	5.
	Подбор материала и написание сценария

- простого

- сложного

	400,00

800,00

	6.
	 Социально творческий заказ (профессиональные, юбилейные и т.п. праздники)
	2,00
	1000,00

	7.
	Прокат (аренда аппаратуры)
	1,0
	500

	8.
	 Прокат (аренда)  костюмов
	 1 шт./ не более 24 часа
	200

	9.
	Проведение вечера отдыха  для взрослого населения с чаепитием
	3,00

	100,00

	10.
	Пользование  залом со спортивными тренажерами
	1,0

	60,00
	30,00

	11
	 Услуги клоуна и других персонажей
	0,30
	500,00

	12.
	Занятие в группе здоровья
	1,0
	абонемент

на месяц 100 рублей

	13.
	 Аренда зала в ДЦ
	1 ,0
	300

Заведующий финансово-экономическим отделом                                          И.И. Тарейла

Приложение 3

к постановлению главы

Новочунского МО

От 01.02.2017 г. № 21
ПРЕЙСКУРАНТ

На платные мероприятия, проводимые  Новочунской библиотекой

в  2017 году

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Продолжительность

Проведения мероприятия

(в часах)
	Стоимость в рублях

	Услуги, предоставленной коллективу или частому лицу по заказу (договору)

	1.
	Театрализованные, развлекательные,

 игровые, познавательные, тематические программы
	1,00
	1000,00

	2.
	Подбор материала и написание сценария

- простого

- сложного

	300

700

	3.
	Справочно- аналитические, консультационные услуги

	50

	4.
	 Сервисные услуги: услуги по доставке документов и материалов,

 услуги с использованием персонального компьютера
	1,00
	50

	5
	Услуги по представлению документов для фото-видео- съемки
	1,00
	50

Заведующий финансово-экономическим отделом                                          И.И. Тарейла

Приложение 4

к постановлению главы

Новочунского МО
От 01.02.2017 г. № 21
ПРЕЙСКУРАНТ

На платные мероприятия, проводимые  пионерской  библиотекой в

в 2017 году

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Продолжительность

Проведения мероприятия

(в часах)
	Стоимость в рублях

	Услуги, предоставленной коллективу или частому лицу по заказу (договору)

	1.
	Театрализованные, развлекательные,

 игровые, познавательные, тематические программы
	1,00
	1000,00

	2.
	Подбор материала и написание сценария

- простого

- сложного

	300

700

	3.
	Справочно- аналитические, консультационные услуги

	50

	4.
	 Сервисные услуги: услуги по доставке документов и материалов,

 услуги с использованием персонального компьютера
	1,00
	50

	5.
	Услуги по представлению документов для фото-видео - съемки
	1,00
	50

Заведующий финансово-экономическим отделом                                          И.И. Тарейла